em existente necessariu ipis dicere neq; enim gnatio erit ex indeterminata dualitate i ideas puenit esse. inesse em altera idea i altera. et om nis spz ipius vnius ptes ppter qd ad suppo sitodem qdem recte dicit oino aut non recte ni bil em interimut qm et hoc ipm habere quada dubitatem vtru qm nueram? et dicimus vnu duo tria assumetes nueramus aut fm ptes fa cimur aut vtroq; modo. ppter qd ridiculum habent in tantam subam reducere differentia Aniu autem primu benebz determina re q nueri dria et natura vnitatis si e. Ne cesse aut aut fm qtuoz aut fm quale differre. horu aut neutru videtur ptingere existes s; in qtuoz nuerus fm qtuoz. si aut et vnitates qz / to differrent. et vniq; nuerus a nueru differet q equalis pluralitate vnitatum. Adhuc vtru q prime maiores aut minores. et posterioris ptra buntur aut econtrario. omia em hic irrationa bilia At vero neq; fm quale differet. puenit nul lam em ipis existere passionem possibile. etenim Fluens aut existere. quale posterior ex qsto. Adhuc neq; vniq; ab vno hoc bis fiet neq; vti q; a dualitate. hoc qdem em no quale. hoc aut qtuoz. quale essendi em multa entia ca ipsius natura. Si igit habet aliquid aliter vdm in principio maxime hic et determinanduz de vnitatis differentia. Maxime quide et qa ne/ cesse est existere. Si at non q dicunt. Q; qdaz igitur siquide sunt nueri idee neq; conscribiles vnitates omne ptingit esse. manifestu neq; inui cem incoscribiles neutro modo. At vero et alij qdem dicit de nueris d; bene sunt autem bi qcuq; ideas qdem non putat esse neq; sum pliciter. neq; ut nueros Aliquos exites mathe matica at esse et nueros primos entiu et princi pium ipoz esse ipm vnum. Incoueniens enim vnu qdem ee aliqd principiu vnoz ut illi aut dualitatum no. neq; trinitatu trinitate. eisdem em rois oia sunt Si qdem igit sic habet q cir ca vnu et ponet qd esse mathematicu solu non est vnu principium necesse em differre vnu ta / le ab alijs vnitatis. Si at hic et dualitates quada primam ab vnitatis. s; at et alios nu meros. q pnter si aut est vnu principiu necesse magis queadmoduz plo dicit habere q circa nueros et esse dualitatem primam et trinitatem et coscribiles esse numeros adiuicem. Si autem terminu qd ponat hoc dicitur est. qa impossibi

lia multa accidunt. At vero necesse aut sic aut illo modo habere. Quare si neutro modo non vniq; ptinget numeru esse sepabilem. Manife stum aut ex his et qd pessimo dicit tercius mo dus esse eudem nueru cu qui spz. et mathema ticuz. necesse em in vna opinionone puenire duo pta. Neq; em mathematicu nuerum ptingit hoc esse modo. s; prias suppones supponen tem necesse prolongare et qcuq; dicentib; nue rum ut spz accidit et hoc necessariu dicere. py tagonicoz aut moduz sicut qdem minores ha bent difficultates prius dictis Sic aut pro/ prias alias facere quidem em si sepabiles nuer ra aufert multa impossibiluz corpem at esse et nueris esse pposita et nueruz habet esse mathe maticuz impossibile est. neq; em indiuisibiles magnitudines dicere veru. deinde qd maxime habet modo hoc non vnitates magnitudines aut ex indiuisibilib; pponi quo possibile arif/ metricuz quide nuerus monadicus est. illi at nueru entia dicit theorumata em apprat cor porib; tauq; et illis existentiis nueris. Si igitur necesse quidem si est nuerus entium ali quid fm se horum esse aliquo dictoru modoru Nullo aut horum cotingit manifestum. q non est nueri aliqua talis natura. quales costimut sepatum facientes ipm Adhuc veruz vnaque q; vnitates ex magno et paruo equalis e aut hec qdem ex pno. hic autem ex magno. Si qdem itaq; sic neq; et omnib; elementis vniq; neq; indifferentes vnitates. In hac qdem enim magnum in hac autem paruum existit ppariu natura ens. Adhuc q quidem in trinitate ipa qualiter vna em imp. s; ppter hec forte ipm vnu faciunt in impi mediu. Si autem vtraq; vnitatis et ambobus est equatiuz dualitas quo erit vna qdam existens natura et paruo et magno aut quid differet ab vnitates adhuc pe/ ioz vnitates interempta. Interimitur dualitas ideam. ergo idee necessarium ipam esse priorē q; exitem idea. et scdm esse priorē et aliquo igitur. Indeterminata aut dualitas duo facti/ ua erat adhuc necesse aut infinitum numerum esse aut factum. Sepabilem em faciunt nuer. Quare non possibile no existere alterum horu qui qdem igitur infinitum non ptingit palam neq; em impar infinitu erit neq; p par. gnatio autem numerorum aut impis numeri aut pis semper est. Si quidem non. vno impem. eade

rem imp. Si autes dualitatem quide incidente que ab vno duplicatus si autem in quibus aliis par. adhuc si omis idea alicuius numeri aut idee et infinitas erit ydea alicuius aut sensibilibi aut alicuius alterius quia neqz fm ptem contingit neqz fm rotem. ordinant aut sic ides no. si aut finitus. vsqz ad qtrum. hoc em oportet dici no solum quia sy etiam propter quid. aruero si vsqz ad def narium nueros sicut quidam aiunt. primo quidem cito deficient species. puta si est trinitas per se homo qd erit numerus p se. equus p se vnusquisqz em numerus vsqz ad denarium necesse itaqz eorum qui in his microzum aliquid ee. Similiter em et idee hi. sy cu deficient. aialis em species excedit simul autem palam: qz si sit trinitas per se homo et alie trinitates similes. Similes em in eis dem nuerois. quare infiniti erit homines. Siquidem idea vnaqueqz trinitas per se vnusquisqz homo. Si aut non sy homines. et si pars qui minor maioris qui et coferibilibus vnitaribus parum que in eodem numero. Si aut quateritas hec idea alicuius est puta equi aut salbi homo erat pars equi si dualitas nueros est inconueniens autem et denarij quid esse idea. vnarij autem no oportet sequenti numero. Adhuc autem et sunt et sunt qz dam et quorum species no sunt. quare propter qd no et illozum species sunt. adhuc inconueniens si nueros qd qz ad denarij pfecto existente numero generant sibi sequentia. puta vacuu analogiam imp aliaqz talia iura denarij. hoc quidem em principis assignant puta motum statio neqz bonu malum alia autem nueros propter qd vnu imp. si em in trinitate qno dnuarius impar. Adhuc magnitudines et quecuqz talia vsqz qtrum. pura pma linea indiuisibilis. vtru dualitas. deinde et ista vsqz ad denarij. Adhuc si est sepabilis nueros dubitabit vtriqz qz qd vtru post vnu. aut trinitas et dualitas inqru qui dem itaqz nueros ppositus vnu in qtrum autem vnuer sale prius et speo nueros vnaqueqz em vnitaru pa vni ti vt materia et est quidem vt rectus prior acuto. qz des terminatus est et ratiore. est aut et acutus qz pars et in hunc diuiditur vt materia quidem itaqz acutus et des mentum et vnitas prius vt aut fm spem et fm substantiam eam que fm ratiore et aut fm spem et fm substantiam et specie propinquius em specie et cuius ratio qd abo. gnatione aut posterius. Quo igitur principium vnum quia em diuisibile aut. Sy indiuisibile vnuer sale et po elementu. Sy modo alio hoc quidem fm ratione. hoc at fm tempus. qualiter igit vnum principium sicut em di etu est et rectus acuto et hoc illo videtur prior esse et vtre et vnus. vtroqz itaqz modo faciunt vnu principiu. Est autem impossibile hoc quidem em vt species et substan tia. hoc autes vt po et materia est em qualiter vnu vtru qz fm veritatem qdes potentia si qz nueros vnu aliqd et non vt alicuius. sy aliis ex alijs vnitaribus sicut aiunt et acta autem non est vnitas vtraqz. Causa autem acci dentis peti qz simul ex mathematicis vnebant et ex ra tiōibz vniuersibus. quare ex illis quidem vt punctus et vnum sine positione quemadmoduz ex nro entia ppo fuerunt et isti. Quare sic vnitas materia nueros et simul prior dualitate. Iteru autem posterior tanqz quod a to et vna et semper et dualitate existente. propter vnuer sale qd querere qd predicatum vnu. et sic grem dixerit hoc autem simul eidem impossibile existere si aut vnus ipm oportet soluz sine pone esse nullo em differt. aut qz principiu et dualitas quidem diuisibilis vnitas aut no

similior vtriqz erit tps vno vnitas. si autem vnitas et ad lud dualitati et vnitan. Quare prior vtriqz erit vtraqz vnitas que in dualitate. dualitate no aiunt aut generat igitur dualitatem primo. Adhuc si est dualitas vnum aliquid. hoc et trinitas ipa ambo dualitas. ex quo igit hec dualitas. dubitabit aut vtriqz qz et qm tactus qdes no est in nuerois qd aut psequenter quaruicuz no est inf termediu vnitaru puta eoru que in dualitate aut trinita te. vtriqz pnt esse ipsi aut non vtruz dualitas prior his q pnter aut vnitarum qualiscunqz. Similiter aut et de posterioribz gntibz nuero accidunt difficultates. lineaqz et plano corpore hi quidem enim et speciebz magis et p ui faciunt. puta et longo qdes et breui longitudines ex lato aut et stricta. plana ex pundo autem et humili mo lea hec aut sunt species magniter qui. Idem at qd fm vnu principiu alij aliter ponunt talu et in his aut mira ponit et impossibilia et ficticia et sub pparia. onso rōna bilituz. absoluta em abmiciem et si non consiquenter et principia vt sit larum et strictum et longum et breue. Si aut hoc erit planu linea et solidu planu. Adhuc at angul figure et talia qno assignantur. Idem qz accidit his qui circa nuero. hec em magnitudines sunt passio ones. sy non ex his magnitudo queadmodu neqz ex rec to et flecto longitudo neqz ex plano et aspo solidi. omnia aut necesse ho. qd quides in speciebz q vt generis acci dit dubitare. Tu quis posuerit vnuerfalia. vt aial ipm in aialia. hoc em non insepabili quidem exite nullaz faf ciet dubitarem sepabili autem sicut hoc dicentes aut vno et nueros non facile soluere si non facile oportet dif cere qz impossibile cu em intelletit quis i dualitate vnu et totaliter in nuero. vtz ipm intelligat aliqd vt alteruz hi quides igit in graua gnerant ex tali materia. ali aut ex puncto. punctu aut ipis videtur vnu. Sy velud vnu et alia materia qualis multitudo. sy no multitudine. de quibus. nihil minus accidit eadem dubitare. Siquidem em vna materia idem linea et planu et solidu. Et ide em idem et vnuer. Si aut plures materie et alia quidem linee alia plani autem. et alia solidi aut sequuntur inuicez aut non. Quare eadem accidit. et sic aut em non habes bir planu linea aut erit linea. Adhuc qualiter quide co ringit esse ex vno et multitudine nueru nihil. pmprium habent. qualitercunqz aut hoc debent difficulta hec acci dunt. que prius quidem et his que ex vno et dualitate indeterminata. hoc quides ex predicato indeterminato hoc quide ex predicato vli generant nuero. et no alis qua multitudine prima aut dualitate em priu a qua d a ee multitudine. quare differt nihil aut est dicere. Sy dubitationes eade sequunt mixtu. aut posito aut gntio et quecuqz alia talia. Namme at vtriqz qd inquirat. si vnaqueqz. Necesse aut aut ex vno ipo esse et multitu dinē aut pte multitudine. multitudine quide igit aliqz esse dicere vnitate impossibile indiuisibilem existentes qd at ex pte alia habet multas difficultates. Indiuisibi les em vn aqua qz necm esse priu. aut multitudine esse et vnitates diuisibile. et no elementu esse vnu et multitudine vnitas em vnaqz no ex multitudine et vno. Ad huc nihil ad aliqd q hoc dicit nisi nuera alteru multitu do indiuisibilu est nueros. Adhuc querendu et sic dicē s ribus. vnu infinitus numerus aut finitus existit. vt vs def infinita. multitudo ex qua finite vnitates et vno. est qz alteru ipa multitudo. et multitudo infinita. Quale igit multitudo elementu est et vnu sicut aut et de pte

vtriqz qd querit et elemeto ex quo faciut magni tudines. No em vnu solu punctu est hoc alio ruz ergo puctoz vnu qd qz. ex quo no em et di mensione aliq et pucto ipo. Auero neqz ptes indiuisibiles ptingit dimēsonis esse ptes que daz multitudinis ex qbo puenit vnitas. Fluēt? qd em et indiuisibilibz pponit magnitudines at no. oia itaqz hec et alia talia palā faciut qd i possibile ē nueros et magnitudines sepabiles. Adhuc at dissonare nueros de nuerois. signuz res iste existentes vere existunt turbatoes ipi. his qd em mathematica solu faciētes pter sen sibilia vidētes ea q (q circa spēs) difficultates et fictiōem destruit ab ideatico vero et mathe maticu fecerūt. hi at spēs volētes sil et nueros spē facere no vidētes at si principia qd hoc po nat. qno erit mathematicus nueros. pter idea ticu eide et mathematicu fecerūt nuēz. rōe qm ope qd interemptus mathematicus proprius em et no mathematicus pōnes dicit. prius at ponēs spē esse et nueros. spē et mathe maticā esse rōnabiliter sepatū. Quare omnes acci dit fm aliqd qd dicere recte. totaliter at no rec te et ipi no pfitent no eade dicētes. sy pparia. Causa at qz supponēs et principia falsa. diffi cile at et no bñ hñtibz dicere bñ fm epibari mus pfecte qdes dem est et pfectum. videt no bñ hñtibz. sy de nuerois qdē sufficiētia dubitata et de terminata. magis em et pluribz itaqz vtriqz ad huc psuadebit qd psuasus. ad psuaderi at non psuasus. nihil magis pbs de primis at princi puz et primis causas. et elemēns qcunqz qdes dicit de sola sensibili substantia determinātes. hoc qd em in his q de natura dicta sunt. hec aut no sunt methodi eius q nūc qcunqz at dicētes esse pter sensibiles. alias subas pns ē specu lari deis. Qm igit dicunt quidā esse tales ide as et nueros. et horū elemēta em esse elemen ta et principia p consideranduz de his qd dicūt et qualit. Qui qdes igit nueros faciūt solu et hos mathematicos posterius p considerandū. dicētiū at ideas sil et moduz specular vtriqz qd et distri butiōem ea q de his. sil em insit pfecto substan tias faciūt ideas et iteru tanqz sepabiles et sin gulariū hoc at qui no ptingūt dubitatu est pri us. cā aut copulare hoc in idem dicētibz ideas vtr qz igit in sensibilibz singularia fluere putabāt et manere nullū ipoz. vlc aut pter hoc esse et al teru aliqd esse. hoc at sicut in anterioribz dixi/

mus. Quia qdē socrates ppter diffinitōnes no mī sepauit qdē a secularibz et hoc recte intel lexit no sepans. Manifestu at et opibz sine vl. qdē em no est accipe sciam. Separe at cā acci dentuz difficultatuz circa ideas est. hi at tanqz necessariū. Siquidem erunt aliq sube pter sensi biles et fluentes sepabiles esse alias qdē no ha bebāt. has at vtr dēas pmlert. vt accidat fere eadē naturas esse vles etiā singulares hoc q/ de igit ipa p se ipam erit qdā vno qz difficul/ Tibusdā at et dicētibz ideas (tas dēoz) habet qdā dubitatioem et no dicentibz et fm pncipia in dubitatioibz dictū est pnd. di camus nūc si qd em no ponat subas ee sepatas etiā hoc modo vt dē. Singularia emtia aufert sciam vt volumus dicere. si qd aut ponat sbas sepabiles qno ponet elemēta et pncipia ipamuz si qd em singulariter et no vtr tot erunt emtia: quot qdē elementa et no scibilia elementa. Si cut em q dē in voce silē sube elemēta at ipas elemēta subariū. Accessit itaqz. b. a. vnu esse. et vnaqz qz nuero et hoc aliqd et si equiuocu. Ad huc at ipm esse vnu qd qz ponit. si at silē sic et ex qbo sunt. No erunt igit plura. aut vno neqz alio ruz elemētorū nullū. Sed cades rōem fm quā neqz aliarū sillabarū. eadē alia emtia sy elemen ta. Adhuc at neqz scibilia elemēta. no em vni/ uersalia scia at vnuerfalia. palā at ex demōstra tionibz et diffinitionibz. No em sit sillogisim? qd bic triagulus duobz rebus. Si no ois tri angulus duobz rebus. neqz qd bic hō aial. si no ois hō aial. Auero si no vnuerfalia princi pia aut et ex his sube vnuerfalia erit no suba prius suba. vlc quide em no suba. Elementuz at et principuz vnuerfalia prius at elementū et principium. quorum principium et elementuz est. hec itaqz oia accidunt rōnabiliter cum ex elemēns faciunt ideas et pter hñtes anto cides subas. et ideas vnu aliqd dignificent ee sepatū. Si at nihil phibet quemadmodu in ve ris elemēns. multa q a. et q b. et nihil ee pter multa q anto altera et antonica erūt. ergo hui? infinite silēs simile. Sciam autē vnuerfalem oem necessariū sit emtia principia vnuerfa/ lia esse et no subas sepatas habent qdem maxi me dubitatioem dēoz. Cum imo est quidem vt vnu. qd dicit est vt aut no vnu. Scia em si/ cut et scire dupliciter quozū hoc qdē poia hoc at actus q potentia quide igit vt materia vni/ uersalis existens. et ideterminati vnuerfalis.

et indeterminata est. que autem actus determinata et deter...

Explicit liber. xiiij. Incipit liber decimusquartus.

Suba quidem igitur hec dea sunt tanta. omnes autem...

merus qui horu aut alicuius alterius applicatio. Quis...

ens erit vtz sube aut passiones. et alia silr vtiqz aut...

sube hec ar passiones. hoc ar ad aliqd. In alijs qde pdi...

Onentes qde igit ydeas ee t micos ipos esse fm...

git. facientibus enim magnitudines et materia et tunc non  
 ro. Et dualitate quod longitudines et trinitate et aliqua  
 plana. Et quod trinitate aliter solida. aut et ex alijs nume-  
 ris. Differunt enim nihil. sed hoc quoddem prius y dec erit aut  
 quomodo dicitur ipso. et quod conferunt entibus nihil enim sicut neque  
 mathematica neque hic fuerunt. Autero neque existit quod de  
 de ipso aliquid thocorum si non aliquid velut remouere ma-  
 thematicam et facere prius quod a optiones. Et sic non dif-  
 ficile quodcumque dispones potentes plangere et coniungere  
 Isti quod igitur sic annexerunt y deis mathematica peccat  
 primu aut duos numeros facientes eum quod spem et mathema-  
 ticu aliu in quibus neque dixerunt neque habebunt utique dicere  
 qualiter et ex quibus erit mathematica. facit enim ipm in  
 mediu y deal et sensibile. Si quidem enim ex magno et puo  
 ide erunt illi quod spem. Et alio autem amico magno et puo  
 magnitudines enim facit. Si enim aliter aliud dicitur. plura ele-  
 menta dicitur. et si vnu aliud vniuersu principiu quod aliqd in  
 his erit vnu quod dicitur aut dicitur et hoc multa vnu. et simul  
 numeru fieri aliter quoniam ex vno et dualitate indeterminat  
 et impossibile fieri aliu. Quia autem irrationabilia et repugnant  
 ipa sibi ipis et rationabilia. et videtur in ipsis esse simonidus  
 longus primo. sic enim longus primo quod admodum quod fuoruz  
 cu nihil sanu dicitur. Videtur autem et ipa elementa magis  
 nu et puu. clamare. quia cetera non. pnt enim nullo modo genera-  
 re numeru. nisi eu quod ab vno duplicat. Incolesque autem  
 et generatione facere perpetuis et ceteris. magis aut vnu  
 aliqd impossibile. Pythagorici quidem igitur vtz. no faciunt  
 aut faciunt generatione nihil opus dubitare. Manifeste  
 enim dicitur quod vno a pstituto siue ex planis siue ex colore si-  
 ue ex spermate siue ex quibus dubitant dicere pfectum p  
 pinquissimu infinitu. quia traheretur et accludetur a trino.  
 Sed quoniam mundu decorat. et phice nolunt dicere. iustu ip-  
 sos et rere aliqd de natura. Et ea aut que nunc discede  
 re methodo. ea enim quod in mobilibus quimus principia. Qua-  
 re et numeru talu quod dicitur generatione. Impis quod igitur  
 generatione no aut tanquam palu quod pnt eunte generatione.  
 pnt aut pmo. Et inqualibus quod pstruunt magno et puo  
 equis. Necesse igitur equis existere inqualitate ipis. aut  
 equi. Si autem si erunt equa. Non vtz erant iniqua-  
 ra pus. Quis enim quod semp no est pnt? nihil. Quare ma-  
 nifestu quod no pceptandi gra faciunt generatione nume-  
 roz. hz aut dubitatione et bii dubitari increparatione. quif  
 hnt ad bonu et malu elementa et principia dubitatione quod  
 hac vtz est aliqd illoz que volumus dicere. antogato et  
 optimu aut no. Sytlerogenea. A theologis quod vis-  
 des pfectus esse eoz quod nunc aliqbus quod non aut. Sed pro-  
 cedere entiu natura et bonu et malu apparere. hoc aut fas-  
 ciunt formidatres verace difficultate quod accidit descendē-  
 tibus que admodum quod vnu principiu. Et autem difficultas  
 non si assignare principia quod tanquam bii exis. sed pnt vnu  
 principiu. et principiu et elementu et nuq. ex vno. poete aut  
 antiqui. sic sicut ut regnare et principia autem no post pu-  
 ta necesse aut celi aut chaos. Sed iouem quoniam. his quod  
 dem ppter pmutari principantes entiu accidit talia dice-  
 re quoniam mixti quidem ipsoz et eo quod fabulo se omnia dicebat  
 vterque yrides. alij quodam quod generant primu optimu po-  
 terunt et magis et posterioz aut sapientiu velud empe-  
 docles et anaxagoras. hoc quoddem amicitia elementu hoc  
 aut principiu intellectu facies. Nabantiu aut immobilis  
 les substantias esse. hz quidem autem ipm vnu. bonu ipsoz  
 esse. substantia tñ vnu ipsoz putabatur esse maxie. dubita-  
 tio quoddem igitur hoc vtroque modo opus dicere. Strabale autem

si pmo et perpetuo et p se sufficientissimo hoc ipm pmo non  
 tanquam bonu existit p se sufficientia et salus. Autero no. p-  
 ter aliud aliqd incorruptibile quoniam quod bii hz neque p se suf-  
 ficiens. que dicere quod principiu tale esse rationabile vtz esse.  
 hoc tñ esse ipm vnu aut si no hoc elementu et elementu  
 numeru impossibile. accidit enim multa difficultas quoniam  
 quod fugerent dubitauerunt quod vnu quod pfectus principiu  
 esse primu et elementu. Numeru autem mathematici. Om-  
 nes enim vnitates sunt quod quod bonu aliqd et multa quodam  
 habundantia bonu. Ad huc si pnt nieri. ipsoz quod  
 quod bonu aliqd. Autero cuiuscumque vult ponat quod ee y de  
 as. si quod enim bonu solu no erit sube y dec. Si autem et sub-  
 stantia oia aialia et plare et bona principia. hec itaqz  
 accidit in pntia et pntia elementu. siue mstrudo ens. siue i  
 eqle et magnu et puu. malu ipm pnt quod hoc quod fugerat  
 bonu ad aptare vni tanquam necarium ens quoniam ex pntis que  
 malu mstrudo necessarium est ee. hz aut dicitur ineqle ni ali-  
 nieri. Accidit itaqz oia entia pnt malo pnt ipm. i. vnu  
 et magis in pntio principare numeros quoniam magnitudines.  
 et malu regione principare et pntere corruptiuu. Quod  
 rupriuu enim pnt si que admodum dicebam? quod mafia e quod  
 poia vnu quod vtz ignis quod actu. quod poia ignis malu erit  
 ipm quod poia bonu. si itaqz oia accidit. hoc quod quod pntis  
 puu ee elementu facit. hoc aut quod pntia principia. b vero quod  
 quod vnu principiu. Illud autem quod numeros pntas subas et sepa-  
 bilia et spem. si igitur et no ponere bonu in principis et pntes  
 re sic impossibile. palu quod principia no assignant recte neque  
 poie sube. No recte aut existimant neque si quod assilant totu  
 principia et quod aialiu et plare quod ex indeterminatis imper-  
 tis aut spem pfectiora. pnt quod et in pntis sic hie aut vtz neque  
 ens aliqd sit vnu sit ipm. hz enim et hec pfecta principia ex quod  
 bus h. ho enim hoiem generat et no e ipma pmo. Incoles  
 quoniam aut et locu sicut in solidis mathematicis facere. locu quod  
 em singulu pus. pnt quod separabilia loco. mathematica aut  
 non alieu et dicere quoddem quod alieu erit. Quid autem est  
 loc? no. Oportebat aut dicere ex elementis ee entia et ens  
 tuu pma numeros diuidetes quod aliud ex alio e sic dicere quod  
 mo numeru est ex principis. vtz mixtoe. sed neque ee mixtu  
 bile quod sit alteru. no erit separabile quod vnu neque altera  
 natura neque nolunt. sed pntone sicut syllaba. sed potentiā  
 ee necesse existere et scotium. intelliges intelliget vnu et  
 multitudines. hoc quod erit numeru. vntas et multitudine  
 aut vnu et ineqle. Et quoniam ex aliqbus esse est quod ee in est  
 tibus est aut vtz no. Etromu numeru sic enim vtz in existibus  
 no sunt nisi quoz generatio est. sed vtz a spmate. Si non  
 est impossibile indiuisibile aliqd adire. Si vtz ex pntis no  
 pmanete. sed quoniam sic sunt et ex aliq alio sunt pmanes  
 te. Quoniam igitur vnu hic multitudini vtz contrariu ponit.  
 hoc aut ineqle tanquam vno vntas. vtz ex pntis vtz erit  
 numeru. est igitur aliqd alteru ex quo pmanete. et altero  
 est aut facto est. Ad huc cur vtz alia quod ex pntis aut  
 quibus sunt pntia. corruptiuu vtz oio. numeru aut non  
 De hoc enim nihil dicitur: eandem et metis et no inestis corrum-  
 pit pntia pura lta mixtura quoniam no oportebat. No enim  
 illa pntia. Nihil autem determinatu est neque quatuor nieri  
 ea subas et ee dicitur vtz vtz finiu. vtz pntia magnitudinu et  
 vtz emy cono dinant vtz quis numeru velud quod hz hos  
 minis hic aut equi. sicut numeros ducentes in figuras  
 sgonu et rrragonu. sic assilant supurationibus formas  
 plare. aut quod ratio aut quia symphonia numeru. sicut  
 aut et ho. et alioz. vnu quod quod. passiones itaqz quemu  
 numeru album et dulce et caliduz. quod autem non numeru

substantia neque forme ea. Palu ro enim suba. nu/  
 merus aut materia puta carnis. aut ossis nu/  
 merus substantia. sic tria ignis terre aut duo. et  
 sp numerus quoniam fuerit aliquo. erit. aut igitur/  
 neus aut tertius. aut monadicus. sed substan-  
 tia tñ esse ad tantu fm mictione. hic aut est nu-  
 merus. sed ro mictionis numeru. corporaliu  
 aut qualiuq. Neque igitur in faciendo ca nume-  
 rus. neque totali numerus. neque monadicus. ne-  
 que materia. neque ro et spem rerum. Autero neque  
 vt cur? gratia. Habitabit autem vtz aliqz et quod  
 quod bii est a numeris esse mixtura aut in bene  
 ronabili aut in impi. Hic enim nihil sanus in-  
 ter tria vtz erit melioratu mixtu sed magis  
 pderint vtz in nulla rone existens. a qsum aut  
 quod in numero existens non mixtu existens.  
 Adhuc rones in appone numeru sunt quod mix-  
 tionu non in numeris puta tria ad duo. sed no  
 ter duo. Ideo enim opus genus esse in multiplica-  
 tionibus. quare opus mensurari ipso. aut ordinē  
 in quod a. b. g. et ipso. d. e. u. in quod d. e. c. quare eode  
 omnia igitur si erit ignis. b. e. g. e. et aq nume-  
 rus bis tria si aut necesse oia numero principa-  
 re. necesse multa accidere eade et numeru. cum  
 de huic et illi. vtz hec tria ca. igitur et ppter hoc  
 res est aut immanifestu puta est aliqz numeru  
 solus latoniu. et iteru. que lune et aialium  
 vnu scilicet vite et etatis. Quid igitur prohibet  
 quod dicitur quod hz boz rrragonos esse quod dicitur aut  
 calos. hos aut duplos. Nihil enim phibet. si ne-  
 cesse in his versari. Si numero oia participa-  
 bant ptingebatur differena sub eode numero  
 eade vtz. Quare si aliqbus ide numeru acci-  
 derit eade vtz erunt inuice illa eadem spem  
 numeri bntia puta sol et luna eadem. Sed p-  
 ter quid causa hec. Septe quoddem vocales. Se-  
 ptem corde aut armonie. Septem aut plades  
 in septe dentes iaciunt quedam quoddem. quodam aut  
 non. Septe autem qui ad thebas igitur quod talis  
 numerus natus est. propter hoc aut illi fiebat  
 Septe aut plures Septem astroz est. aut bis  
 quod am. ppter portio. aliam aliquam causam. huc  
 autem nos sic numeramus. Ursam aut duo/  
 decim. bi aut plures. Quoniam et symphonias ai-  
 unt esse. et quia ille tres et hec tria. quod autem  
 plurima vtz erit hec. nihil curatur et enim quod  
 erit vtz vnu signum. Si autem quod duplu alioz  
 vnu quod quod aliud aut non. causa aut quia tribu  
 existantibus locis vnu et vno loco superferatur

propter tria solum sunt. sed non quoniam symphonias  
 tres in pluribus quoddem symphonie hic aut non  
 adhuc pot. Similes itaqz bi antiqs bomerics  
 qui p suas similitudines vident magnas aut de-  
 capiunt dicitur autem quodam quod multa talia puta me-  
 die. hoc quoddem noue. hoc aut octo et versus de-  
 cem et equi numerus. bis veniunt aut in dex-  
 tro quoddem noue syllabe in sinistro aut octo et quod  
 equalis distantia in litteris ab. a. ad. m. et. a. ad  
 acutissimam voce cuius numerus equalis celi.  
 Videre aut oportet ne talia nullus vtz dubi-  
 ter neque dicere neque inuenire. In perpetuis quoniam et  
 in corruptibilibus. sed quod nature quoddem in numeris  
 septenarie et bis quoddem et totaliter que in ma-  
 thematicis vt quod dicitur et quoddam et causas fa-  
 ciunt ne vident sic pnterantibus diffugere fm  
 nullu enim modum determinatoz circa principia  
 nullu ipsoz causa est. illuz tñ faciunt manifestu  
 quia quod bii existit et coelevationis huius  
 est eius quod boni nup et rectum equaliter equale  
 et poterie quoniam dicitur numeru. Sic enim hora et  
 numerus talis. et alia vtz quoniam colligit et  
 mathematicis thecoronibus omnia hac ha-  
 bent virtute propter quod et assimilant accidē-  
 tibus Sunt enim accidentia quoddem. sed coueniē-  
 tia inuice omnia. vnu autem ei proportionale  
 In vna quaque enim entis categoria est quod p-  
 portionale vt rectu in longitudine. sic in latitu-  
 dine comaloz forte in vno imper. in colore au-  
 tem albu. ad hec qui non in spibus: numeri ca  
 armonicoz et talium. differunt enim illi ab inui-  
 cem quod equales specie et enim vnitates. quare  
 ppter hoc spem non facit aliud. quod quoddem igitur ac-  
 cidit hic et ad hec vtz plura colligunt. Vide-  
 tur aut argumentu esse multa pati circa gene-  
 ratione ipsoz et nihil firmum posse connecti  
 eius quod non separabilia sint mathematica a sen-  
 sibilibus vt quod dicitur neque hic ee principia